
 

 
                                                             

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ИНСТИТУТА НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ  
и ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА 

ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р.ДЕРЖАВИНА 
ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 
(24.01.2025-02.02.2025 г.) 

1.5.15. Экология 
 

Дни 
недели 

Часы 
занятий 

3 КУРС 5 СЕМЕСТР 
 

Ауд. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

   
27

 я
нв

ар
я 

1 пара 
9.00-10.30 

  
2 пара 

10.40 -12.10 
Научная деятельность по подготовке 

диссертации на соискание ученой степени 
кандидата наук 

Зачет  
Профессор, д.н., Лада Г.А. 

501-К5 

3 пара 
12.30-14.00 

  
4 пара 

14.10-15.40 
 

Подготовка публикаций по основным научным 
результатам диссертации 

Зачет  
Профессор, д.н., Лада Г.А. 

501-К5 

5 пара 
15.50-17.20 

 
 

В
то

рн
ик

   
28

 я
нв

ар
я 

1 пара 
9.00-10.30 

  
2 пара 

10.40 -12.10 
  

3 пара 
12.30-14.00 

  
4 пара 

14.10-15.40 
  

5 пара 
15.50-17.20 

  

С
ре

да
  

29
 я

нв
ар

я 
 

1 пара 
9.00-10.30 

  
2 пара 

10.40 -12.10 
  

3 пара 
12.30-14.00 

  
4 пара 

14.10-15.40 
  

5 пара 
15.50-17.20 

  

Ч
ет

в
ер

г 
 

30
 

ян
ва  1 пара 

9.00-10.30 
  

2 пара 
10.40 -12.10 

  



3 пара 
12.30-14.00 

  
4 пара 

14.10-15.40 
  

5 пара 
15.50-17.20 

 
 

П
ят

ни
ца

  
31

 я
нв

ар
я 

1 пара 
9.00-10.30 

  
2 пара 

10.40 -12.10 
  

3 пара 
12.30-14.00 

  
4 пара 

14.10-15.40 
  

5 пара 
15.50-17.20 

  

С
уб

бо
та

  
01

 ф
ев

ра
ля

 

1 пара 
9.00-10.30 

  
2 пара 

10.40 -12.10 
  

3 пара 
12.30-14.00 

  

4 пара 
14.10-15.40 

  

5 пара 
15.50-17.20 

  

 
 
 

Директор Института                                         _____________________Н.Л. Королева 


